
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

29  жовтня 2021 року               № 104 

Про  затвердження  висновку
про доцільність  визначення
способу  участі  у вихованні,
спілкуванні з дитиною
       
       Розглянувши пропозиції комісії з питань захисту прав дитини Печенізької
селищної  ради  та  представлені  документи,  керуючись  статтями  19,  150
Сімейного  кодексу  України,  Порядку  провадження  органами  опіки  та
піклування  діяльності,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини,  затвердженого
постановою  Кабінету  міністрів  України  від  24  вересня  2008  року  №  866
„Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав
дитини”  та  Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
виконавчий комітет Печенізької селищної ради,

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  висновок  про  доцільність  визначення  способу  участі  у
вихованні, спілкуванні з дитиною згідно Додатку 1 до цього рішення.

2.  Доручити  начальнику служби у  справах дітей Печенізької  селищної
ради  Лілії  МОЗГОВІЙ  та  головному  спеціалісту  служби  у  справах  дітей
Печенізької селищної ради Аліні ЧЕЛОМБИТЬКО виступати представниками
органу опіки та піклування Печенізької  селищної  ради у засіданнях  суду по
даній справі.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого
заступника Печенізького селищного голови Юрія МАРИНЕНКА.

Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                               Олександр ГУСАРОВ

                                                   




	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	29 жовтня 2021 року № 104


